
           
    UCHWAŁA  NR L/390/2014                                        

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia  28 lutego 2014 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego  
                   na  realizację inwestycji z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii  
                   Europejskiej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2013 r. Dz.U. poz. 594  z późniejszymi zm.)  w związku z art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z  
późniejszymi zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2013 r. Nr XLVII/367/2013 w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec  na 2014 rok oraz Nr XLVII/368/2013  z dnia 30 
grudnia 2013r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na 
2014- 2023 r. 
 

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
                     uchwala:  

 
    § 1 
 

Postanawia się zaciągnąć w 2014 roku pożyczkę  krótkoterminową w kwocie  500 000,00 zł z 
przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej – tj. działań Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013. 
Pożyczka powyższa dotyczy realizacji następujących zadań inwestycyjnych: 
 

- „Remont parkingu przy Placu Wolności w Ogrodzieńcu  
w celu poprawy jakości życia mieszkańców”    - 150 000,00 zł 

- „Rewitalizacja Placu Piłsudskiego w Ogrodzieńcu wraz z budową  
amfiteatru w celu pobudzenia aktywności i umacniania tożsamości 
 mieszkańców  oraz realizacji potrzeb kulturalno – rozrywkowych” - 350 000,00 zł 

 
§ 2 

 
Zobowiązanie,  o którym mowa w § 1 zostanie spłacone w terminie wynikającym z umowy o dotację 
ze środków  pochodzących z refundacji poniesionych wydatków lub dochodów własnych Gminy.  
 

§ 3 
 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do: 
1. Zawarcia umowy pożyczki zgodnie z zapisem w § 1 
2.  Wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do wysokości pożyczki oraz 

odsetek na rzecz banku celem zabezpieczenia spłaty pożyczki 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 


